
 

Uchwała Nr 99/2023/2024 

Senatu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 27 września 2024 roku 
 

w sprawie ustalenia zmian w programie studiów 
 

dla kierunku psychofizyczne kształtowanie człowieka 

studia pierwszego stopnia  

profil praktyczny 
 

 
Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. 2023, poz. 742 z późn. zm.), w związku z rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. 2023, poz. 2787), uchwala się, co następuje: 

 

 
§ 1 

 

Senat PANS w Nysie ustala zmiany w programie studiów dla kierunku psychofizyczne 

kształtowanie człowieka, studia pierwszego stopnia, profil praktyczny, stanowiące załącznik  

do uchwały. 

 

§ 2 

 

Zmiany w programie studiów, o których mowa w § 1, obowiązują dla cyklu kształcenia 

rozpoczynającego się od r. ak. 2024/2025.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 
 

 

    /podpisano elektronicznie/ 

      Rektor 

                  dr inż. Mariusz Kołosowski, prof. ucz. 

 


		2024-10-01T21:48:41+0200




